SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di | e Il grado

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO
Ambito Disciplinare ADC5 - SPAGNOLO

Grado di scuola: Secondaria di | e Il grado

AC25 Seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (spagnolo);
AC24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado (spagnolo)

Posti a bando: 112

Pos
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Nominativo

TOGNON AMEDEO

GIL MENDOZA MARIA JOSEFA

ZANETTE GIULIO
TEMPORIN VERENA
GALLINA MANUELA
CAPPELLAZZO LEONARDO
PALADINI LUDOVICA
GRASSI LINDA

LORO ILARIA

VISENTIN VALENTINA
LOVATO SILVIA
CABURLON IVAN
IMPERIALE STEFANIA
GUSSETTI PAOLO
FORCHINI LAURA
ZORDAN CHIARA
PERBELLINI MARIA
TESSAROLO MANUELA
CORRIERI DOMENICO
ZULIANI ALESSANDRA
GASPARELLA LUCIA
LOVINO MARIANGELA
RAMPON GIULIA

DALLO CARMEN
FASOLO FRANCESCA
FAVALESSA ELISABETTA
PERON SILVIA

RUSCA ANDREA
ONGARO VALENTINA
SCARCELLA ALFINA
BERSANI FRANCESCA
CHERCHI MARIANNA
PANGRAZIO RITA
REGANO SANCHEZ LAURA
CONTARATO CINZIA
POZZERLE ELISA
COSENTINO CLAUDIA
SERAFIN IRENE
MORELLATO ELISABETTA
ALBERTIN CHIARA
LAZZARI ALESSIA
CASARI LAURA

ROBBA CRISTINA

R1Z ALESSIA

PACIFICI SARA
SAPIENZA AGATA
MANZINI MARIA TERESA
AGNOLONI ANITA

Dt Nas

03/07/1983
26/03/1977
20/11/1981
11/12/1980
19/10/1978
10/12/1982
29/09/1981
25/12/1971
14/07/1982
29/10/1983
24/11/1984
15/11/1977
02/08/1983
12/07/1980
22/03/1984
15/05/1981
22/09/1979
07/03/1979
10/09/1979
11/06/1980
29/01/1984
19/01/1985
30/07/1980
22/09/1982
30/05/1976
05/08/1978
21/01/1980
12/01/1988
22/04/1983
12/08/1982
29/11/1983
15/11/1978
08/05/1967
27/02/1983
05/03/1982
20/08/1983
07/10/1962
23/01/1987
25/02/1981
14/08/1972
03/11/1977
25/06/1987
04/02/1983
21/04/1987
01/12/1965
17/10/1989
27/03/1979
24/09/1980

Prv Nas

TV

GO
PD
TV

VE
MS
VI

TV
PD
VR
AV
TV
VI

VR
VR
VI

ME
PD
VI

BA
VI

BL
VI

TV
PD
PD
TV
CT
PD
TV
VR

PD
VR
VE
TV
TV
PD
VI
VE
TV
TN
VE
CT

BZ

Voto

Scritto

40,0
40,0
37,0
35,5
32,0
32,5
32,5
34,5
30,0
35,5
34,5
33,0
30,5
30,0
31,0
29,0
28,0
28,0
30,5
34,0
29,5
28,5
28,5
30,5
29,0
32,0
28,5
36,0
30,5
28,0
31,5
29,5
31,0
29,0
28,0
31,5
29,0
31,0
32,5
28,0
28,0
32,5
32,0
34,0
28,0
30,0
29,5
32,5

Voto
Orale
40,0
37,0
40,0
38,0
39,0
38,0
36,0
37,0
38,0
34,0
37,0
33,0
35,0
38,0
37,0
35,0
38,0
36,0
40,0
33,0
37,0
36,0
38,0
36,0
37,0
35,0
34,0
35,0
37,0
36,0
36,0
37,0
36,0
40,0
36,0
38,0
30,0
37,0
37,0
30,0
34,0
35,0
35,0
34,0
33,0
34,0
37,0
34,0

Voto
Titoli
19,20
15,26
14,36
17,60
20,00
18,70
20,00
16,70
20,00
17,30
15,10
20,00
20,00
16,90
16,90
20,00
18,00
20,00
13,30
16,70
17,00
18,40
15,70
15,50
15,90
14,80
19,10
10,50
13,10
16,20
12,50
13,40
12,90
10,50
15,50
9,90
20,00
10,50
8,60
20,00
15,90
10,30
10,70
9,70
16,40
13,30
10,40
10,40

Punteggio Preferenza

totale
99,20
92,26
91,36
91,10
91,00
89,20
88,50
88,20
88,00
86,80
86,60
86,00
85,50
84,90
84,90
84,00
84,00
84,00
83,80
83,70
83,50
82,90
82,20
82,00
81,90
81,80
81,60
81,50
80,60
80,20
80,00
79,90
79,90
79,50
79,50
79,40
79,00
78,50
78,10
78,00
77,90
77,80
77,70
77,70
77,40
77,30
76,90
76,90
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SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di | e Il grado

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO
Ambito Disciplinare ADC5 - SPAGNOLO

Grado di scuola: Secondaria di | e Il grado

AC25 Seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (spagnolo);
AC24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado (spagnolo)

Posti a bando: 112

Pos

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Nominativo

SCHIAVO ELENA
MENGARDO NICOLA
CASTELLANI MARTA
ROVIARO FRANCESCA

HERMOSILLA VALERIO FRANCESCA

CARBONE SERGIO
BERTINI CAMILLA
BALLARIN STEFANO
STELLA MARIA CATERINA
MIGNOLLI SILVIA
GUSSETTI ANNA
GUZZONATO ELISA
NALESSO ALESSIA
PESERICO LAURA
FAVARETTO FRANCESCA
MERLI AGNESE

GRASSO MARIA
TONISSI FRANCESCA
GHIOTTO MARTINA
BUSETTO ALESSIA
GAVA LARA

BORIN ARIANNA

MOLINA XACA KREMSER ISABELLA

ZANUSSO BEATRICE
MANZOLARO ANNA
GENCO PAOLA
VALENTE ELENA
GRIFFANTE MARIA
ARZENTON GIULIA
CERISARA FRANCESCA
PADOAN VIVIANA
GNOCATO LISA
SCAPOLO FRANCESCO
BENETTI SARA
CERNISON FRANCESCA
PIOVAN SILVIA
VASCON SERENA
PISANO ANGELAMARIA
BATTILANA ELENA MARIA
MARTIGNAGO LAURA
RETTONDINI ANNA
MICHIELAN SABRINA
FIORAVANTI GIANLUCA
FRESCURA CHIARA
PAVAN ILARIA

BASSO SILVIA
TONEGUZZO BARBARA
SCALA SIMONETTA

Dt Nas

15/10/1980
29/07/1986
28/07/1984
14/09/1986
22/02/1979
18/12/1984
23/05/1985
08/07/1971
07/06/1982
29/06/1984
23/11/1973
14/05/1981
23/07/1985
17/12/1988
03/09/1984
03/01/1989
18/11/1985
05/12/1980
12/10/1981
29/09/1986
05/05/1981
16/12/1986
10/09/1965
30/07/1981
22/01/1985
25/06/1980
25/06/1977
21/10/1971
14/10/1984
29/03/1975
07/01/1976
19/09/1980
11/12/1979
21/11/1973
12/05/1973
08/10/1984
11/12/1986
17/06/1982
11/09/1985
01/10/1985
01/02/1980
08/08/1972
02/02/1984
03/09/1978
08/08/1986
27/05/1983
25/01/1974
25/01/1974

Prv Nas

PD
VI

VI

VI

VE
BA
VR
VE
PA
VR
ub
VE
PD
VI

VE
VR
CT
VE
VI

VE
TV
VR

TV
PD
BA
PD
PD
VR
VI

RO
TV
PD
PD
VE
PD
TV
AG
VI

TV
VR
PD
PD
BL
PD
VI

TV
VR

Voto

Scritto

29,0
35,0
29,5
28,5
28,0
29,5
33,0
28,5
31,5
28,0
28,5
28,0
28,5
28,0
28,0
29,0
28,0
28,0
28,0
29,0
28,0
28,0
28,5
28,0
30,5
28,0
30,0
29,0
29,5
29,0
28,0
28,5
28,0
28,0
32,5
28,0
28,0
28,0
28,0
28,5
28,0
28,0
28,5
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0

Voto
Orale
36,0
32,0
37,0
36,0
33,0
35,0
34,0
30,0
35,0
36,0
34,0
36,0
34,0
37,0
34,0
37,0
36,0
33,0
33,0
34,0
35,0
36,0
35,0
32,0
34,0
33,0
33,0
35,0
33,0
34,0
33,0
34,0
35,0
32,0
32,0
31,0
35,0
33,0
34,0
34,0
31,0
35,0
33,0
32,0
33,0
33,0
32,0
32,0

Voto
Titoli
11,80
9,80
10,30
12,20
15,70
12,00
9,50
17,90
9,80
12,20
13,60
12,00
13,40
10,70
13,60
9,60
11,20
14,20
14,10
11,90
11,80
10,50
10,90
14,00
9,50
12,50
10,40
9,30
10,70
10,00
11,60
10,10
9,50
12,50
7,70
13,20
9,00
10,80
9,70
9,10
12,30
8,00
9,40
10,80
9,40
9,10
10,00
9,80

Punteggio Preferenza

totale
76,80
76,80
76,80
76,70
76,70
76,50
76,50
76,40
76,30
76,20
76,10
76,00
75,90
75,70
75,60
75,60
75,20
75,20
75,10
74,90
74,80
74,50
74,40
74,00
74,00
73,50
73,40
73,30
73,20
73,00
72,60
72,60
72,50
72,50
72,20
72,20
72,00
71,80
71,70
71,60
71,30
71,00
70,90
70,80
70,40
70,10
70,00
69,80
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Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di | e Il grado

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO
Ambito Disciplinare ADC5 - SPAGNOLO

Grado di scuola: Secondaria di | e Il grado

AC25 Seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (spagnolo);
AC24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di secondo grado (spagnolo)

Posti a bando: 112

Pos

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Nominativo

LEONARDI MARTA
VIVIANI ANDREA
ZANCANARO KETTY
DILIBERTI CLAUDIA SANTINA
STEFANUTTI KATIA
BARATELLA CLAUDIO
ZANARDI FLORIANA
ALTOE' BARBARA
VIANELLO CHIARA

CIUNI DONATELLA
GOLINELLI ERICA
CANTON NICOLA
COSTABEBER ARIANNA
CAPPELLAIO IMMACOLATA
FLORES MARIA FERNANDA

Dt Nas

12/01/1981
04/02/1979
09/11/1977
10/04/1987
17/03/1976
26/12/1985
15/04/1985
29/11/1979
01/10/1974
07/07/1984
26/04/1969
31/03/1980
20/08/1976
03/04/1981
24/06/1982

Prv Nas

VE
VI

PR
PD
VI

VE
VE
TV
VE
PA
RO
PD
VI

NA

Voto

Scritto

28,0
28,0
29,5
30,5
28,0
29,0
29,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0

Voto
Orale
32,0
29,0
30,0
29,0
31,0
29,0
29,0
29,0
32,0
29,0
32,0
31,0
30,0
29,0
33,0

Voto
Titoli
9,20
12,10
9,60
9,40
9,60
9,90
9,90
10,80
7,40
9,90
6,10
6,60
6,70
7,10
2,06

Punteggio Preferenza

totale
69,20
69,10
69,10
68,90
68,60
67,90
67,90
67,80
67,40
66,90
66,10
65,60
64,70
64,10
63,06
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